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Bu sayıda güncel konuları görün.

9 Nisan'da "Bitki Koruma" dergisinin 3/2018 sayısının basımdan çıkması bekleniyor. Sayının konusu meyve

üzümleri – üretimlerindeki durum ve eğilimler. Sizi meyve üzümü plantasyonlarındaki yeni hastalıkların yanı sıra

ahudududaki ekonomik açıdan önemli fungal hastalıklarla da ayrıntılı olarak tanıştıracağız. Çilek ve ahududuyu

hangi zararlıların saldırdığını ve Bulgaristan'da yetiştiricilik için standart ve umut verici çeşitlerin hangileri

olduğunu öğreneceksiniz. Son olarak, meyve üzümleri konusunda organik ahududu üretiminin ekonomik etkisi

hakkında da okuyabilirsiniz. Su stresi, ahududu yetiştiriciliği ve üretiminde önde gelen bir faktördür. Son yıllarda

yaz sıcaklıklarında artış ve ortalama yağışlarda azalma yönünde kalıcı bir eğilim var. Tüm bunların ahududu
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bitkilerinin büyümesi ve gelişmesi üzerinde nasıl ve ne şekilde zararlı bir etki yaptığını sadece "Bitki Koruma"

dergisinin 3/2018 sayısında öğreneceksiniz.

Meyve türleri, ürünün kalitesini bozan bir dizi hastalık ve zararlı tarafından saldırıya uğrar. Meyve bitkilerini

zararlı organizmalardan korumak için iki yöntem kullanılır – agroteknik ve kimyasal. Modern bitki koruma, daha

etkili ve güvenilir olan entegre mücadeleye odaklanarak her ikisini de birleştirir. Bu sayıda başarılı bitki koruma

için altı ana kuralın neler olduğunu öğreneceksiniz.

"Trafik Işığı" bölümünde, çiçeklenme dönemi ilaçlamalarının meyve bitkilerinde bitki koruma zincirinin önemli bir

unsuru olduğunu hatırlatacağız.

Peki vejetasyon dönemi ve depolama sırasında soğan ürünlerine çeşitli hastalık ve zararlıların saldırdığını biliyor

muydunuz? Bu sayıda onlar hakkında bilgi edineceksiniz.

"Bitki Koruma" dergisinin dört ardışık sayısında, Sliven merkezli pestisit, gübre ve tohum ticaret şirketi "Viola"

A.Ş.'nin müşterileri olan çiftçilerle röportajlar yayınlayacağız. Bu sayıda, Stara Zagora bölgesi Panicherevo

köyündeki "Tundzha 94" tarımsal kooperatifinin başkanı Nedelcho Popov ile yapılan görüşmeyi bekleyin. Ona

göre tarım bugün her şeyden önce emek, nitelik, girişimcilik, beceri ve yarım tutam şanstır.

"Tarımsal Ürünlerde Tehlikeli Patojenler" ekinde Baş Asistan Prof. Dr. Yordanka Stanoeva, tahıl ürünlerindeki

pas hastalıklarını – sarı pas ve kahverengi pası – sunacak.

 

SAYININ KONUSU

E. Tsolov, V. Antonov – Meyve üzümleri – üretimlerindeki durum ve eğilimler

M. Nakova, B. Nakov – Yeni hastalıklar meyve üzümü plantasyonlarının fitosaniter durumunu zorlaştırıyor

E. Tsolova, A. Yordanova – Ahudududa ekonomik açıdan önemli fungal hastalıklar

E. Tsolova, L. Koleva – Çilek ve ahududuyu hangi zararlılar saldırır

V. Antonova – Standart ve umut verici çilek ve ahududu çeşitleri

I. Krishkova, E. Tsolova – Organik ahududu üretiminin ekonomik etkisi
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A. Vasilev – Ahududunun su stresine duyarlılığı

 

BİTKİ KORUMA DANIŞMANI

M. Borovinova – Meyve bahçesinde iyi bir fitosaniter durum için 6 kural

 

TRAFİK IŞIĞI

M. Borovinova, I. Lecheva – Çiçeklenme dönemi ilaçlamaları meyve bitkilerinde bitki koruma zincirinin önemli

bir unsurudur

S. Masheva, V. Yankova, D. Markova – Soğan ürünlerine kim zarar verir?

 

BULGAR ÇİFTÇİLERİ

Emil Ivanov – Tarım bugün her şeyden önce emek, nitelik, girişimcilik, beceri ve yarım tutam şanstır

 

UZMANLAR İÇİN OKUL

Baş Asistan Prof. Dr. Yordanka Stanoeva – Tahıl ürünlerinde pas hastalıkları – sarı pas ve kahverengi pas

 

"Bitki Koruma & Tohum ve Gübreler" dergisinin yayınlanan reklamlardaki ve PR materyallerindeki bilgilerle

herhangi bir ilgisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yazarlı materyallerdeki bilgilerden

yayınların yazarları sorumludur.

 


